
                                     ZARZĄDZENIE  NR   125/2017  

                                     PREZYDENTA  MIASTA  KONINA

                                     z dnia  27 lipca 2017 roku

w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2017 rok

           Na podstawie art. 222 ust.4  i art. 257 ustawy  z dnia  27 sierpnia 2009 r.

o finansach publicznych (Dz.U. z 2016 r. poz. 1870 ze zm.) oraz  § 6 pkt 1 uchwały Nr  447 Rady Miasta 

 Konina z dnia 19 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Konina na 2017 rok

 zarządza się, co  następuje :

§ 1

         W uchwale Nr  447 Rady Miasta Konina z dnia  19 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu

miasta Konina na 2017 rok zmienionej zarządzeniem i uchwałą w sprawie zmian w budżecie  miasta Konina  

na 2017 rok : Nr  9/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 16 stycznia 2017 r.; Nr 455 Rady Miasta Konina

z dnia 25 stycznia 2017 r.  Nr  19/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 27 stycznia 2017 r.;

Nr  22/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 30 stycznia 2017 r.; Nr  30/2017 Prezydenta Miasta Konina 

z dnia 9 lutego 2017 r.; Nr 462 Rady Miasta Konina z dnia 22 lutego 2017 r.; Nr 35/2017 Prezydenta Miasta

Konina z dnia 28 lutego 2017 r.; Nr 40/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 14 marca 2017 r.; Nr 478 Rady Miasta

Konina z dnia 29 marca 2017 r.; Nr 54/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 31 marca 2017 r.; 

Nr 64/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 10 kwietnia 2017 r.;  Nr 490 Rady Miasta Konina z dnia 26 kwietnia

2017 r.; Nr 72/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 27 kwietnia 2017 r.; Nr  83/2017 Prezydenta Miasta Konina

z dnia 12 maja  2017 r.; Nr 91/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 25 maja 2017 r.; Nr 500 Rady Miasta Konina

z dnia 31 maja 2017 r.; Nr 96/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 7 czerwca 2017 r.; Nr  101 /2017 Prezydenta

Miasta Konina z dnia 22 czerwca 2017 r.;  Nr 525 Rady Miasta Konina z dnia 28 czerwca 2017 r.; Nr 104/2017

Prezydenta Miasta Konina z dnia 29 czerwca 2017 r.; Nr 116/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 7 lipca 2017 r.;

Nr 117/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 10 lipca 2017 r.;  Nr 123/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 

20 lipca 2017 r.;  NR 536 Rady Miasta Konina z dnia 24 lipca 2017 .- wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 1 ust. 1

         Kwotę dochodów ogółem      480 472 472,12

         zastępuje się kwotą 482 542 371,46

           z tego:

         1) dochody gminy ogółem                                                                                  347 014 640,56

         zastępuje się kwotą 349 054 723,46

z tego:

        a) dochody bieżące w wysokości                                        328 646 889,34

Strona 1



         zastępuje się kwotą 330 686 972,24

w tym:

 - kwotę dotacji celowych na zadania z zakresu administracji

   rządowej zlecone gminie ustawami 63 275 381,06

     zastępuje się kwotą 64 215 463,96

         2) dochody powiatu ogółem                                                                                  133 457 831,56

         zastępuje się kwotą 133 487 648,00

z tego:

        a) dochody bieżące w wysokości                                        118 123 537,50

         zastępuje się kwotą 118 153 353,94

w tym:

 - kwotę dotacji celowych na zadania z zakresu administracji

   rządowej zlecone ustawami do realizacji przez powiat 13 212 142,00

     zastępuje się kwotą 13 241 958,44

W części dotyczącej dochodów  gminy

2. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

             Zmniejsza się           Zwiększa się

 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. § Ogółem
zadania z zakresu 

administracji rządowej
Ogółem

zadania z zakresu 

administracji rządowej

801 928 917,90 928 917,90

80101 2010 684 845,22 684 845,22

80110 2010 237 192,46 237 192,46

80150 2010 6 880,22 6 880,22

852 1 111 165,00 11 165,00

85214 2030 400 000,00

85216 2030 700 000,00

85219 2010 11 165,00 11 165,00

RAZEM 2 040 082,90 940 082,90

Strona 2



W części dotyczącej dochodów  powiatu

3. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

             Zmniejsza się           Zwiększa się

 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. § Ogółem
zadania z zakresu 

administracji rządowej
Ogółem

zadania z zakresu 

administracji rządowej

801 29 816,44 29 816,44

80102 2110 17 679,21 17 679,21

80111 2110 12 137,23 12 137,23

RAZEM 29 816,44 29 816,44

4. W § 1 ust. 3

Kwotę wydatków ogółem 490 011 956,12

zastępuje się kwotą 492 081 855,46

z tego:

           1) kwotę  wydatków  gminy  ogółem                      347 780 244,16

zastępuje się kwotą 349 820 327,06

 z tego;

          a) kwotę wydatków bieżących ogółem                      310 069 374,22

zastępuje się kwotą 312 109 457,12

w tym:

 -kwotę wydatków na realizację zadań z zakresu administracji 

  rządowej zlecone gminie ustawami 63 275 381,06

  zastępuje się kwotą 64 215 463,96

           2) kwotę  wydatków  powiatu ogółem                      142 231 711,96

zastępuje się kwotą 142 261 528,40

 z tego;

          a) kwotę wydatków bieżących ogółem                      117 840 473,68

zastępuje się kwotą 117 870 290,12

w tym:

 -kwotę wydatków na realizację zadań z zakresu administracji 

  rządowej zlecone ustawami do realizacji przez powiat 13 212 142,00

  zastępuje się kwotą 13 241 958,44

Strona 3



W części dotyczącej wydatków  gminy

5. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

                    Zmniejsza się                        Zwiększa się

 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. §
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

700 70005 74 500,00 83 500,00

4260 14 000,00

4270 72 400,00

4300 900,00

4430 500,00

4520 1 200,00

4600 9 000,00

4610 60 000,00

758 75818 4810 79 000,00

801 280,00 929 197,90 928 917,90

80101 684 845,22 684 845,22

2830 13 781,40 13 781,40

4210 6 780,63 6 780,63

4240 664 283,19 664 283,19

80110 237 192,46 237 192,46

2830 11 880,84 11 880,84

4210 2 348,44 2 348,44

4240 222 963,18 222 963,18

80148 4300 280,00

80150 6 880,22 6 880,22

4210 68,10 68,10

4240 6 812,12 6 812,12

80195 4170 280,00

852 1 111 165,00 11 165,00

85214 3110 400 000,00

85216 3110 700 000,00

Strona 4



85219 11 165,00 11 165,00

3110 11 000,00 11 000,00

4300 165,00 165,00

853 85395 390,00 390,00

4307 390,00

4417 390,00

900 25 604,20 95 604,20

90004 4270 10 504,20

90013 10 100,00

4300 10 000,00

4610 100,00

90015 4300 30 000,00

90095 25 604,20 45 000,00

4300 20 604,20 45 000,00

4390 5 000,00

RAZEM 179 774,20 0,00 2 219 857,10 940 082,90

W części dotyczącej wydatków powiatu

6. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

                    Zmniejsza się                        Zwiększa się

 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. §
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

801 29 816,44 29 816,44

80102 17 679,21 17 679,21

4210 174,98 174,98

4240 17 504,23 17 504,23

80111 12 137,23 12 137,23

4210 120,15 120,15

4240 12 017,08 12 017,08

RAZEM 0,00 0,00 29 816,44 29 816,44

Strona 5



                                                                     § 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Prezydent Miasta Konina

         Józef Nowicki

Strona 6


